
1ª JORNADA DE LOS JUEGOS CABILDO DE NATACION      
PISCINA MUNICIPAL LOS REALJOS

ORD APELLIDOS NOMBRE AÑO F EQUIPO

1       25 LIBRES  CATEGORIA MINI MASCULINO
1 YANES GONZÁLEZ JOSE VICENTE 2012 CNREALES

2 YANES CASTILLA LUCAS 2013 GDB-MARTIANEZ

3 SUAREZ LOPEZ LUCAS 2012 GDB-MARTIANEZ

4 SUÁREZ NICOLÁS 2012 CNREALES

5 SORIA LOPEZ ILAY 2012 P.M.ICOD DE LOS VINOS

6 PEREZ GABRIEL ALFONSO 2012 P.M.ICOD DE LOS VINOS

7 PEÑA FUMERO JOAQUIN 2012 GDB-MARTIANEZ

8 PADILLA GONZÁLEZ ALEJANDRO 2013 CNREALES

9 MENDEZ ABREU ANGEL 2012 P.M.ICOD DE LOS VINOS

10 MARTIN RIVERO ALBERTO 2013 GDB-MARTIANEZ

11 MARQUEZ PEREZ ALVARO 2013 GDB-MARTIANEZ

12 MARICHAL CALZADILLA ERIC 2012 GDB-MARTIANEZ

13 LORENZO LOPEZ ADAY 2012 CNREALES

14 GARCIA FERNANDEZ DIEGO 2013 GDB-MARTIANEZ

15 FERRERA CORTES ANDRES 2013 GDB-MARTIANEZ

16 DIAZ VAZQUEZ HUGO 2012 GDB-MARTIANEZ

17 DELGADO PEREZ PABLO FRANCISCO 2012 CNREALES

18 ACUÑA RAMOS HUGO 2012 GDB-MARTIANEZ

19 SANCHEZ CARIDAD LUCAS 2013 GDB-MARTIANEZ

20 PADRON AMADOR MIGUEL ANGEL 2013 CN REALES

21 EXPOSITO ERNESTO 2013 CN REALES

2       25 LIBRES  CATEGORIA MINI  FEMENINA
1 TOSTE VIOLAN CARLOTA 2014 GDB-MARTIANEZ

2 MARQUEZ PEREZ NEREA 2013 GDB-MARTIANEZ

3 GONZALEZ BRIHIMI LEYLA 2013 CNREALES

4 GONZALEZ ACEVEDO MARTINA 2014 GDB-MARTIANEZ

5 ESCOBAR YUMAR PAULA 2013 GDB-MARTIANEZ

6 DIAZ PEREZ LEYLA 2013 GDB-MARTIANEZ

7 BAGGERMAN PEREZ MARIAN 2013 GDB-MARTIANEZ

PAEZ CARBALLO ATTENERI 2013 CNREALES

3      50 LIBRES  CATEGORIA PREBENJAMIN MASCULINO
1 GARCÍA MESA RAYCO 2010 CNREALES

2 PARRA QUINTERO OSCAR ADONIS 2010 P.M.ICOD DE LOS VINOS

3 CARBALLO RODRIGUEZ OSCAR 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

4 BRITO PALOMARES MATEO 2011 GDB-MARTIANEZ
5 SANGIL MARTIN MARIO 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

6 HERNANDEZ MESA LUIS 2010 P.M.ICOD DE LOS VINOS

7 HORTA FERNANDEZ LEVIS 2010 GDB-MARTIANEZ
8 CARBALLO DE LEÓN JOSE MIGUEL 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

9 CARBALLO DE ARA JOREL 2011 CNREALES

10 BELLO HERNÁNDEZ JAIME 2010 CNREALES

11 DIAZ MESA HUGO 2010 P.M.ICOD DE LOS VINOS

12 SANTOS RODRIGUEZ FELIPE 2011 GDB-MARTIANEZ
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13 SOCAS DÍAZ FABIAN 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

14 DE LEÓN DE GONZÁLEZ ESAU 2010 P.M.ICOD DE LOS VINOS

15 TORRES GONZALEZ EDGAR 2010 GDB-MARTIANEZ
16 LORENZO CABRERA DERIMAN 2011 CNREALES

17 ESCOBAR LOPEZ CESAR AIMAR 2010 GDB-MARTIANEZ
18 HERNANDEZ MARTIN CARLOS 2010 GDB-MARTIANEZ
19 REYES ACOSTA AITOR 2010 P.M.ICOD DE LOS VINOS

20 MESA BAUTISTA ABEL 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

 

4     50 LIBRES  CATEGORIA PREBENJAMIN FEMENINA
1 GONZALEZ GONZALEZ AINARA MARIA 2011 GDB-MARTIANEZ
2 RODRÍGUEZ QUINTERO ALEXIA 2012 CNREALES

3 REYES ACOSTA ANDREA 2012 P.M.ICOD DE LOS VINOS

4 REYES ACOSTA ANDREA 2012 P.M.ICOD DE LOS VINOS

5 MARTIN MARTIN ARANCHA 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

6 HERNANDEZ GONZALEZ ARIADNA 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

7 GONZALEZ BRITO GABRIELA 2012 P.M.ICOD DE LOS VINOS

8 GONZALEZ ACEVEDO GABRIELA 2012 GDB-MARTIANEZ
9 ENCINOSO VALVERDE GARA 2011 CNREALES

10 GONZALEZ RODRIGUEZ MANUELA 2011 CNREALES

11 RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIELA 2011 GDB-MARTIANEZ
12 TOSTE VIOLAN MARINA 2012 GDB-MARTIANEZ
13 PIMENTEL RODRIGUEZ NAYARA 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

14 LINARES PÉREZ PILAR 2011 CNREALES

15 NAVARRO MORA SARA 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

16 GONZALEZ LUIS SELENA 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

17 ESCOBAR LOPEZ VALERIA 2012 GDB-MARTIANEZ
18 CARBALLO YANES AINHOA 2011 GDB-MARTIANEZ

19 AUNAPU SENNIKOVA AUNAPU 2011 CNREALES

5     25 ESPALDA  CATEGORIA MINI MASCULINO
1 DELGADO PEREZ PABLO FRANCISCO 2012 CNREALES

2 SUÁREZ NICOLÁS 2012 CNREALES

3 SUAREZ LOPEZ LUCAS 2012 GDB-MARTIANEZ

4 YANES CASTILLA LUCAS 2013 GDB-MARTIANEZ

5 YANES GONZALEZ JOSE VICENTE 2012 CNREALES

6 PEÑA FUMERO JOAQUIN 2012 GDB-MARTIANEZ

7 SORIA LOPEZ ILAY 2012 P.M.ICOD DE LOS VINOS

8 ACUÑA RAMOS HUGO 2012 GDB-MARTIANEZ

9 DIAZ VAZQUEZ HUGO 2012 GDB-MARTIANEZ

10 MARICHAL CALZADILLA ERIC 2012 GDB-MARTIANEZ

11 GARCIA FERNANDEZ DIEGO 2013 GDB-MARTIANEZ

12 MENDEZ ABREU ANGEL 2012 P.M.ICOD DE LOS VINOS

13 FERRERA CORTES ANDRES 2013 GDB-MARTIANEZ

14 MARQUEZ PEREZ ALVARO 2013 GDB-MARTIANEZ

15 PEREZ GABRIEL ALFONSO 2012 P.M.ICOD DE LOS VINOS

16 PADILLA GONZÁLEZ ALEJANDRO 2013 CNREALES
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17 MARTIN RIVERO ALBERTO 2013 GDB-MARTIANEZ

18 LORENZO LOPEZ ADAY 2012 CNREALES

19 SANCHEZ CARIDAD LUCAS 2013 GDB-MARTIANEZ

20 PADRON AMADOR MIGUEL ANGEL 2013 CNREALES

21 EXPOSITO ERNESTO 2013 CNREALES

6    25 ESPALDA  CATEGORIA MINI FEMENINA
1 TOSTE VIOLAN CARLOTA 2014 GDB-MARTIANEZ
2 BELLO GUTIERREZ CLAUDIA 2014 CNREALES

3 GONZALEZ BRIHIMI LEYLA 2013 CNREALES

4 DIAZ PEREZ LEYLA 2013 GDB-MARTIANEZ

5 BAGGERMAN PEREZ MARIAN 2013 GDB-MARTIANEZ

6 GONZALEZ ACEVEDO MARTINA 2014 GDB-MARTIANEZ

7 MARQUEZ PEREZ NEREA 2013 GDB-MARTIANEZ

8 ESCOBAR YUMAR PAULA 2013 GDB-MARTIANEZ

9 PAEZ CARBALLO ATTENERI 2013 CNREALES

7     50 ESPALDA  CATEGORIA PREBENJAMIN MASCULINO
1 MESA BAUTISTA ABEL 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

2 REYES ACOSTA AITOR 2010 P.M.ICOD DE LOS VINOS

3 HERNANDEZ MARTIN CARLOS 2010 GDB-MARTIANEZ
4 ESCOBAR LOPEZ CESAR AIMAR 2010 GDB-MARTIANEZ
5 MARRERO GONZALEZ DANIEL 2010 CNREALES

6 LORENZO CABRERA DERIMAN 2011 CNREALES

7 TORRES GONZALEZ EDGAR 2010 GDB-MARTIANEZ
8 DE LEÓN DE GONZÁLEZ ESAU 2010 P.M.ICOD DE LOS VINOS

9 SOCAS DÍAZ FABIAN 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

10 SANTOS RODRIGUEZ FELIPE 2011 GDB-MARTIANEZ
11 DIAZ MESA HUGO 2010 P.M.ICOD DE LOS VINOS

12 BELLO HERNÁNDEZ JAIME 2010 CNREALES

13 CARBALLO DE LEÓN JOSE MIGUEL 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

14 HORTA FERNANDEZ LEVIS 2010 GDB-MARTIANEZ
15 HERNANDEZ MESA LUIS 2010 P.M.ICOD DE LOS VINOS

16 SANGIL MARTIN MARIO 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

17 BRITO PALOMARES MATEO 2011 GDB-MARTIANEZ
18 CARBALLO RODRIGUEZ OSCAR 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

19 PARRA QUINTERO OSCAR ADONIS 2010 P.M.ICOD DE LOS VINOS

20 GARCÍA MESA RAYCO 2010 CNREALES

8     50 ESPALDA  CATEGORIA PREBENJAMIN FEMENINA
1 TOSTE VIOLAN MARINA 2012 GDB-MARTIANEZ
2 RODRIGUEZ QUINTERO ALEXIA 2012 CNREALES

3 RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIELA 2011 GDB-MARTIANEZ
4 REYES ACOSTA ANDREA 2012 P.M.ICOD DE LOS VINOS

5 REYES ACOSTA ANDREA 2012 P.M.ICOD DE LOS VINOS

6 PIMENTEL RODRIGUEZ NAYARA 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS
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7 NAVARRO MORA SARA 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

8 MARTIN MARTIN ARANCHA 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

9 LINARES PÉREZ PILAR 2011 CNREALES

10 HERNANDEZ GONZALEZ ARIADNA 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

11 GONZALEZ RODRIGUEZ MANUELA 2011 CNREALES

12 GONZALEZ LUIS SELENA 2011 P.M.ICOD DE LOS VINOS

13 GONZALEZ GONZALEZ AINARA MARIA 2011 GDB-MARTIANEZ
14 GONZALEZ BRITO GABRIELA 2012 P.M.ICOD DE LOS VINOS

15 GONZALEZ ACEVEDO GABRIELA 2012 GDB-MARTIANEZ
16 ESCOBAR LOPEZ VALERIA 2012 GDB-MARTIANEZ
17 ENCINOSO VALVERDE GARA 2011 CNREALES

18 CARBALLO YANES AINHOA 2011 GDB-MARTIANEZ

19 AUNAPU SENNIKOVA CRISTINA 2011 CNREALES

9 RELEVOS 4 X 25 LIBRES  MINI MIXTO
2 4X25 LIBRES MIXTO GDB-MARTIANEZ

3 4X25 LIBRES MIXTO CNREALES

4 4X25 LIBRES MIXTO GDB-MARTIANEZ

5 4X25 LIBRES MIXTO CNREALES

9 RELEVOS 4 X 50 LIBRES PREBENJAMIN MIXTO
1 4X50 LIBRES MIXTO GDB-MARTIANEZ

2 4X50 LIBRES MIXTO P.M.ICOD DE LOS VINOS

3 4X50 LIBRES MIXTO CNREALES

4 4X50 LIBRES MIXTO GDB-MARTIANEZ

5 4X50 LIBRES MIXTO P.M.ICOD DE LOS VINOS

6 4X50 LIBRES MIXTO CNREALES
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